
«Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша 

білім бөлімі Журавлевка ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» 

коммуналдық мемлекеттік мекемесі 
Коммунальное государственное учреждение 

 «Общеобразовательная школа села Журавлевка отдела образования 

       по Буландынскому району управления образования Акмолинской 
области» 

 

 

020504 Журавлевка  селосы                                                              020504 село Журавлевка 

            Кирова көшесі, 43                                                                              Улица Кирова 43  

            тел. 37-3-15                                                                                         тел. 37-3-15 

  bul-zhuravlevskaya-sh@yandex.kz                                                     bul-zhuravlevskaya-sh@yandex.kz               

БҰЙРЫҚ                                                                                                    ПРИКАЗ 

 

 

         № 52 

      26.05. 2023 г 

 

Ақмола облысы білім 
басқармасының Бұланды ауданы 
білім бөлімі Журавлевка ауылының 
жалпы орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі сыбайлас 
жемқорлыққа 

қарсы комплаенс-қызмет 
ережесін бекіту туралы 

 

 
 

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» 2015 жылғы 18 

қарашадағы № 410-V Қазақстан Республикасының Заңына, Қазақстан 
Республикасы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігі 
Төрағасының 2023 жылғы 31 наурыздағы № 112 бұйрығына сәйкес 
БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы білім бөлімі 
Журавлевка ауылының жалпы орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызмет ережесі бекітілсін. 

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 
 

 
 

Басшы В.С. Баймагамбетова 


